
Posudek školitele bakalářské práce 
 

Jméno a příjmení studenta/ky: Nikol Vlčková 

 

Název práce: Vývoj UHPLC metody pro stanovení abirateronu acetátu a jeho oxidativní degradace 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost studenta/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 3 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení studenta/ky 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Uchazečka přistupovala ke své práci se zájmem. Během laboratorní práce a vyhodnocování výsledků 

projevila velkou míru samostatnosti. Komunikace s ní byla bezproblémová. Nutno však poznamenat, že při 

sepisování práce byly nutné poměrné velké zásahy školitele pro dosažení přijatelné úrovně logické 

návaznosti, věcné správnosti a formální stránky práce.  

 

4. Komentář k výsledku kontroly práce systémem Turnitin 

 

Systém Turnitin nalezl celkovou shodu 20 %. Jedná se o povinné části, ustálená slovní spojení, která se 

v odborné literatuře používají, a v největší míře o seznam literatury. Práce tedy nejeví žádné známky 

plagiátu.  

 

5. Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO  

 

Navrhovaná celková klasifikace: Výborně 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 15. 6. 2021 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Tomáš Křížek, Ph.D. 

 


